
* Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Ērģemē, Ērģemes pagastā 

 

 

2025.gada 12.decembrī          Nr. 2 

 

Sēdes atklāšanas laiks: 17:37 

Sēdi vada:  Jārle Siņicins 

 

Sēdē piedalās:  Kristīne Krama 

Roberts Kreilis 

Jānis Podnieks 

Laimis Luters 

Iedzīvotāji: 

Māris Ozols 

Iveta Ozola 

Guntis Kazaks 

Līga Kondratjeva 

Līga Ķībere 

Lauma Muhina 

 

Sēdi protokolē:  Kristīne Krama 

 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par apgaismojumu Ērģemes pagastā. 

2. Par suņu klaiņošanu Ērģemes pagastā. 

3. Par kultūras pasākumiem Ērģemē. 

4. Par Ērģemes estrādes teritorijas labiekārtošanu. 

5. Par ražošanas ēku “Spundenieki”. 

6. Par atkritumu problēmu pie petanka halles. 

7. Par koku apsekošanu Turnas tautas nama parkā un “Ozolu” mājas teritorijā. 

 

 

1.§ 

Par apgaismojumu Ērģemes pagastā 

 

Ierosinām uzstādīt apgaismojuma laternas (pēc iespējas ar elektrības pieslēgumu, saules 

baterijām). 

Ierosinātās vietas: Turnas - autobusu pieturvieta, Ērģeme (krustojumā aiz Rikandas (uz centra 

pusi), Ērģeme (pagriezienā uz feldšerpunktu). 

Lūdzam pašvaldību izskatīt iespēju uzstādīt apgaismojumu minētajās vietās. 

 

Pamatojoties uz minēto, atklāti vārdiski balsojot Ērģemes pagasta iedzīvotāju padomes locekļiem: 

PAR – 5 komisijas locekļi (Jārle Siņicins, Jānis Podnieks, Roberts Kreilis, Laimis Luters, Kristīne 

Krama), PRET – ______, ATTURAS – ___________, 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

N O L E M J: 

 

1. Nolemj lūgt pašvaldību izskatīt iespēju uzstādīt apgaismojumu minētajās vietās. 

 

 



* Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Ierosinājums – suņu klaiņošana 

 

Ērģems pagastā konstatēta suņu klaiņošana. Iedzīvotāji vairākkārt sūdzējušies par agresīviem 

suņiem, kas traucē pārvietošanos gan ar kājām, gan transportlīdzekļiem. 

Lūdzam pašvaldību norīkot pašvaldības policijas pārstāvjus, lai pievērstu uzmanību un 

nepieciešamības gadījumā informēt īpašniekus par sekām, kas var iestāties. 

Pievērst uzmanību vietām: “Tīrlauki”, “Baloži”, “Kalnrozes”, “Upenieki”, “Karavīri” Ērģemes 

pagastā. 

 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

N O L E M J: 

 

1. Lūgt pašvaldību norīkot pašvaldības policijas pārstāvjus, lai pievērstu uzmanību un 

nepieciešamības gadījumā informēt īpašniekus par sekām, kas var iestāties. 

 

 

 

3.§ 

Ierosinājums – Kultūras pasākumi Ērģemē 

 

Lūdzam pašvaldības pārstāvjus uzaicināt Ērģemes pagasta iedzīvotāju padomi uz kultūras 

pasākumu organizēšanu. 

 

 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

N O L E M J: 

 

1.  Lūgt pašvaldības pārstāvjus uzaicināt Ērģemes pagasta iedzīvotāju padomi uz kultūras 

pasākumu organizēšanu. 

 

4.§ 

Ērģemes estrādes teritorijas labiekārtošana 

 

Lūdzam Valkas novada pašvaldību rast iespēju labiekārtot un attīstīt Ērģemes estrādes teritoriju. 

Informēt Ērģemes pagasta pārvaldes vadītāju un iedzīvotāju padomi par iespējām piedalīties 

finansējuma iegūšanas projektos.  

Nodot publiskai apspriedei jautājumu par iedzīvotāju redzējumu Ērģemes estrādes teritorijas 

labiekārtošanā.  

 

 

Pamatojoties uz minēto, atklāti vārdiski balsojot Ērģemes pagasta iedzīvotāju padomes locekļiem: 

PAR – 5 komisijas locekļi (Jārle Siņicins, Jānis Podnieks, Roberts Kreilis, Laimis Luters, Kristīne 

Krama), PRET – ______, ATTURAS – ___________, 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

N O L E M J:  

1. Lūgt Valkas novada pašvaldību rast iespēju labiekārtot un attīstīt Ērģemes estrādes 

teritoriju 

2. Lūgt nodot publiskai apspriedei jautājumu par iedzīvotāju redzējumu Ērģemes estrādes 

teritorijas labiekārtošanā.  

 

 

 

 

 



* Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

5.§ 

Ražošanas ēka “Spundenieki” 

 

Lūdzam Valkas novada pašvaldībai detalizētu atskaiti par pasākumiem, kas tika veikti, lai 

reklamētu ražošanas ēku nomnieka piesaistīšanai 2025.gadā, un kādi pasākumi paredzēti 2026. 

gadā. 

 

 

Pamatojoties uz minēto, atklāti vārdiski balsojot Ērģemes pagasta iedzīvotāju padomes locekļiem: 

PAR – 5 komisijas locekļi (Jārle Siņicins, Jānis Podnieks, Roberts Kreilis, Laimis Luters, Kristīne 

Krama), PRET – ______, ATTURAS – ___________, 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

N O L E M J: 

 

1. Lūgt Valkas novada pašvaldībai detalizētu atskaiti par pasākumiem, kas tika veikti, 

lai reklamētu ražošanas ēku nomnieka piesaistīšanai 2025.gadā, un kādi pasākumi 

paredzēti 2026. gadā. 

 

6.§ 

Atkritumu problēma pie petanka halles 

 

Regulāri fiksēts, ka pie petanka halles atkritumu urnām tiek atstāts liels daudzums sadzīves un 

būvniecības atkritumu, kas rada piesārņojumu un neestētisku skatu un nav paredzēts noglabāt šajā 

vietā. Ierosinam uzstādīt video novērošanu(meža videokamera), lai noskaidrotu lielā atkritumu 

daudzuma radītāju. 

 

 

Pamatojoties uz minēto, atklāti vārdiski balsojot Ērģemes pagasta iedzīvotāju padomes locekļiem: 

PAR – 5 komisijas locekļi (Jārle Siņicins,Jānis Podnieks, Roberts Kreilis, Laimis Luters, Kristīne 

Krama ), PRET – ______, ATTURAS – ___________, 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

N O L E M J: 

1. Lūgt pašvaldībai uzstādīt video novērošanu (meža videokamera), lai noskaidrotu lielā 

atkritumu daudzuma radītāju. 

 

 

7.§ 

Koku apsekošana 

 

Lūdzam koku ciršanas komisiju apmeklēt Turnas tautas nama parka teritoriju un “Ozolu” mājas 

teritoriju - konstatēt bīstamos kokus, kas paredzēti ciršanai. 

 

 

Pamatojoties uz minēto, atklāti vārdiski balsojot Ērģemes pagasta iedzīvotāju padomes locekļiem: 

PAR – 5 komisijas locekļi (Jārle Siņicins,Jānis Podnieks, Roberts Kreilis, Laimis Luters, Kristīne 

Krama ), PRET – ______, ATTURAS – ___________, 

Ērģemes pagasta iedzīvotāju padome 

N O L E M J: 

1. Lūgt koku ciršanas komisiju apmeklēt Turnas tautas nama parka teritoriju un “Ozolu” 

mājas teritoriju - konstatēt bīstamos kokus, kas paredzēti ciršanai. 

 

 

 



* Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

Sēde slēgta pulksten: 19:15 

 

 

 

Sēdes vadītājs:    Jārle Siņicins* 

 ______________________________ 

                (paraksts)        (paraksta atšifrējums) 

 

 

 

Padomes sekretārs:   Kristīne Krama* 

 ______________________________ 

                (paraksts)        (paraksta atšifrējums) 


